MUNICÍPIO DE PIRACAIA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2023

EDITAL DE RESULTADO DA INVESTIGAÇÃO SOCIAL E COMPORTAMENTAL

O Prefeito do Município de Piracaia, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, torna público o EDITAL DE
RESULTADO DA INVESTIGAÇÃO SOCIAL E COMPORTAMENTAL do Concurso Público - Edital nº 02/2023, conforme segue:

Guarda Municipal (Feminino)

NOME DO CANDIDATO INSC RESULTADO

ELAINE CRISTINA DE FIGUEIREDO 2178 APTO

GABRIELA MIKA HAMADA 2174 APTO

MARINA LEITE DE MORAES 2450 APTO

PRISCILLA APARECIDA BUENO 2131 APTO

RAIANE LIMA DE ARAUJO 2225 APTO

Guarda Municipal (Masculino)

NOME DO CANDIDATO INSC RESULTADO

ABIMAEL DIAS DE SOUZA 2442 APTO

ALBERT GUSTAVO SILVA SANTOS 2422 APTO

ALEXANDRE APARECIDO DA SILVA 2132 APTO

CARLOS ALBERTO DE SOUZA SALVADOR 2412 INAPTO

DAVID SANTANA 2029 APTO

DIRCEU PABLO OLIVEIRA SANTOS 2355 APTO

GUILHERME DE SOUZA BALASTREIRE 2198 APTO

HÉLIO ALENCAR GENGHINI JUNIOR 2430 APTO

JOSE GABRIEL MARUCA BARROSO 2122 APTO

KENETH LUKAS PINHEIRO SOARES 2154 APTO

LUCAS CARDOSO VENANCIO DE FREITAS 2193 APTO

LUIZ CARLOS DE OLIVEIRA SILVA 2403 APTO

MARCUS VINICIUS DUTRA DE OLIVEIRA 2011 APTO

SAMUEL AUGUSTO RAMOS DE MORAES 2049 APTO

ZENIEL SANTOS VIEIRA 2279 APTO

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação deste edital, para contestar o resultado da investigação social e
comportamental por meio de interposição de recurso, nos termos do Capítulo 15 do edital do concurso. Após esse período, não
serão aceitos pedidos de revisão.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Piracaia, 2 de fevereiro de 2024.

DR. JOSÉ SILVINO CINTRA
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PIRACAIA/SP